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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JULHO/2019

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/06/2019 SALDO ANTERIOR 596,62 162,934303
02/07/2019 APLICAÇÃO 2.344,81 640,235809 3,662416201 803,170112
03/07/2019 APLICAÇÃO 208,88 57,028241 3,662746615 860,198353
04/07/2019 APLICAÇÃO 189,84 51,825807 3,663039859 912,024160
05/07/2019 APLICAÇÃO 451,04 123,121978 3,663358945 1.035,146138
08/07/2019 APLICAÇÃO 1.425,30 389,034289 3,663687341 1.424,180427
09/07/2019 APLICAÇÃO 126,80 34,606826 3,664016935 1.458,787253
10/07/2019 APLICAÇÃO 915,65 249,881557 3,664336055 1.708,668810
11/07/2019 APLICAÇÃO 1.062,44 289,919108 3,664608396 1.998,587918
12/07/2019 APLICAÇÃO 117,27 31,997923 3,664925304 2.030,585841
15/07/2019 APLICAÇÃO 464,30 126,676357 3,665245889 2.157,262198
16/07/2019 APLICAÇÃO 290,33 79,204568 3,665571371 2.236,466766
17/07/2019 APLICAÇÃO 548,67 149,668906 3,665891686 2.386,135672
18/07/2019 APLICAÇÃO 129,84 35,415505 3,666190782 2.421,551177
22/07/2019 APLICAÇÃO 218,65 59,629131 3,666831882 2.481,180308
24/07/2019 APLICAÇÃO 267,29 72,881083 3,667481171 2.554,061391
25/07/2019 RESGATE 1.138,36 310,366744 3,667789870 2.243,694647

Aplicação 27/06/2019 491,74 134,071034
Aplicação 28/06/2019 105,86 28,863269
Aplicação 02/07/2019 540,76 147,432441

31/07/2019 APLICAÇÃO 271,98 74,127147 3,669101117 2.317,821794
31/07/2019 SALDO ATUAL 8.504,32 2.317,821794 2.317,821794

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 596,62
APLICAÇÕES (+) 9.033,09
RESGATES (-) 1.138,36
RENDIMENTO BRUTO (+) 12,97
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 12,97
SALDO ATUAL = 8.504,32

Valor da Cota
28/06/2019 3,661747286
31/07/2019 3,669101117

Rentabilidade
No mês 0,2008
No ano 1,2703
Últimos 12 meses 2,1922

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


